

## 17. Süptitzer Stauseelauf

## 22. Mai 2016

**Anmeldung** unter <u>www.zwei-tage-marathon.de</u>

**Veranstalter SV Süptitz** 

**Ansprechpartner:** Christiane Rabe (Tel. 0175-2062136)

**Meldetermin** online bis 15.05.2016

Nachmeldungen am Veranstaltungstag bis 9:45 Uhr

**Startgebühren** sind bei Abholung der Unterlagen im Meldebüro zu zahlen.

	<i>bis</i> 19.04.2016	ab 20.04.2016
10 km	5,- Euro	6,- €
5 km	2,- Euro	4,-€
2 km	1,- Euro	2,- €
5 km Walking	2,- Euro	3,- €
100 m Bambini	1,-€	1,- €

Nachmeldegebühr am Veranstaltungstag +2,- Euro

Startzeiten ab 10:00 Uhr

**Zeitnahme** Halbautomatisch durch Kampfgericht

**Altersklassen** Altersklassenwertung nach Bestimmungen des DLV

**Wertung/Preise** Altersklassenwertung (w/m) & Gesamtwertung (w/m)

Pl. 1 bis 3; Medaillen und Sachpreise (Pl. 1 bis 3).

Alle Teilnehmer erhalten eine Urkunde!

**Haftung** Der Veranstalter übernimmt keine Haftung bei Sach- und

Personenschäden, sowie für abhanden gekommene Gegenstände.









